ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2014 г.  №  1064

МОСКВА

О внесении изменения в Правила оказания услуг

по реализации туристского продукта

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить пункт 2 Правил оказания услуг по реализации

туристского продукта, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 18 июля 2007 г. № 452 "Об  утверждении

Правил оказания услуг по реализации туристского продукта" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2007, № 30, ст. 3942), абзацем

следующего содержания:

"Примерная форма договора о реализации туристского продукта

утверждается Министерством культуры Российской Федерации.".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев